Instituto de Geociências

              Departamento de Oceanografia
          Rua Barão de Geremoabo s/n Campus Universitário de Ondina Salvador Bahia CEP 40.170-290

Universidade Federal da Bahia

P O R T A R I A Nº 01/2024

O Vice-Chefe em exercício do Departamento de Oceanografia da Universidade Federal da

Bahia, no uso de suas atribuições, resolve nomear como membros titulares da Comissão

Avaliadora da Seleção de Professor Substituto do Departamento de Oceanografia da UFBA.

Edital Interno N° 01/2023, os professores Dr. Igor Cristino Silva Cruz (Presidente), Dra. Olga

Maria Fragueiro Otero e Dr. Augusto Minervino Netto.

Salvador, 16 de janeiro de 2024.

Prof. Augusto Minervino Netto

Vice-Chefe em Exercício do Departamento de Oceanografia
Instituto de Geociências da UFBA